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Wczoraj (07.05.2025) obchodzono Dzień Godności Osób z Niepełnosprawnością. Na
terenie cieszyńskiego Uniwersytetu Śląskiego odbyły się warsztaty. Dzieci i dorośli mogli
spotkać się z mundurowymi.

Mundurowi na Dniu Godności Osób z Niepełnosprawnościami, fot. KPP Cieszyn

Cieszyńscy policjanci uczestniczyli wczoraj w obchodach Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością. W środę 7
maja cieszyńscy policjanci włączyli się w obchody Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością, który jak zwykle
odbył się na Uniwersytecie Śląskim w Cieszynie.

- Propagowanie postaw otwartości, akceptacji i empatii wobec osób z niepełnosprawnością
intelektualną, a także przeciwdziałanie ich wykluczeniu społecznemu oraz negatywnym stereotypom i
uprzedzeniom, to idee towarzyszące corocznym obchodom Dnia Godności – wyjaśnia podkomisarz Krzysztof
Pawlik, oficer prasowy cieszyńskiej Policji.

Ze strony Policji dzielnicowa asp.szt. Patrycja Żebrowska i komisarz Piotr Jakubiec przygotowali różne atrakcje dla
dzieci, które cieszyły się dużym zainteresowaniem.  W warsztatach wziął udział również obecny na miejscu Pierwszy
Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Cieszynie podinsp. Przemysław Żurat.

- Podczas imprezy nie zabrakło cieszyńskich policjantów zajmujących się profilaktyką społeczną, którzy
chętnie odpowiadali na pytania uczestników wydarzenia. Każdy mógł poczuć się jak policjant, wsiadając
do radiowozu, czy też przymierzając elementy policyjnego wyposażenia. Uczestnicy nie kryli swojej
radości i sympatii, chętnie pozowali do pamiątkowych zdjęć z mundurowymi – informuje Pawlik.

W dniu brali udział również strażnicy miejscy ze  Straży Miejskiej z Cieszyna,:

- W ramach tego spotkania odbywały się m.in. warsztaty tematyczne, do udziału których zaproszono
cieszyńskich strażników miejskich. Dzieci mogły zapoznać się ze specyfiką pracy w Straży Miejskiej,
poznać tajniki służby, a także usiąść za kierownicą pojazdu służbowego – wyjaśniają cieszyńscy strażnicy
miejscy.



Straż Miejska w Cieszynie
16 hours ago

7 maja na kampusie cieszyńskim po raz 14. odbył się "Dzień Godności
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną", organizowany przez Wydział
Sztuki i Nauk o Edukacji Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie. W ramach
tego spotkania odbywały się m.in. warsztaty tematyczne, do udziału
których zaproszono cieszyńskich strażników miejskich. Dzieci mogły
zapoznać się ze specyfiką pracy w Straży Miejskiej, poznać tajniki służby, a
także usiąść za kierownicą pojazdu służbowego. Dla nas i dla dzieci był to
dzień pełen wrażeń! Organizatorom serdecznie dziękujemy za
zaproszenie, a dzieciom za liczne odwiedziny naszego stoiska.
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Organizatorem całego przedsięwzięcia był Wydział Etnologii i Nauk o Edukacji Uniwersytetu Śląskiego, Zakład
Pedagogiki Specjalnej oraz Zakład Inkluzji Społecznej i Edukacyjnej. Na miejscu były obecne również inne służby-
Straż Pożarna,  przedstawiciele Lasów Państwowych oraz studenci Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego z
Dąbrowy Górniczej z w pełni wyposażonym ambulansem ratunkowym, który wykorzystywany jest jako mobilne
centrum symulacji medycznej. Na wydarzeniu stawili się również cieszyńscy Żołnierze Wojska Obrony Terytorialnej z
13 Śląskiej Brygady Obrony Terytorialnej.

To już kolejne tego rodzaju wydarzenie organizowane przez UŚ. Pomysłodawczynią wydarzenia jest dr Dorota
Prysak, wspierana przez wiele innych osób.
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